



Հաստատում է 13.03.2019

Ցածր

Պ.Սեմերջյան

Հանրապետության «Ենթակառուցվածքային հանրապետական կենտրոն» ՓԲԸ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
2019 թվականին ձեռքբերման
ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների

Հ/Հ	ԳՄԱ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի նախահաշվային գինը	Ընդամենը	Գնման ձև
1	2	3	4	5	6	7	8
	1. Ապրանքներ						
	1.1 Բժշկական նշանակության ապրանքներ						
1	14781300	ծննդաթվային նատրիում	կգ	1	1500,00	1500	ՄԱ
		Ընդամենը				1500	
2	24311530	ջրածնի գերօքսիդ 33% 50մլ	հատ	40	50,00	2000	ՄԱ
3	24311530	ջրածնի պերօքսիդ 3% 50մլ	հատ	50	50,00	2500	ՄԱ
4	24321400	էթիլ սպիրտ	լիտր	6	1300,00	7800	ՄԱ
5	24321610	սախարոզա	կգ	0,2	1200000,00	240000	ՄԱ
6	24321440	քաղցախաթթու	լիտր	1	1200,00	1200	ՄԱ
7	24321660	ազետոն	լիտր	5	1200,00	6000	ՄԱ
8	24311190	ադաբաթու	լիտր	2	1200,00	2400	ՄԱ
9	24321660	մեթիլստեարատ	գ	5	100,00	500	ՄԱ
10	24321490	լմիակ 30մլ	շիշ	5	200,00	1000	ՄԱ
11	24321330	մեթանոլ HPLC	լիտր	2,5	6400,00	16000	ՄԱ
12	24321340	Ethanol, enzymatiq, UV 5*25 (125 ml) 4*25 R1, 1*25ml R2	լրակազմ	1	70000,00	70000	ՄԱ
13	24321340	Ethanol calibr/control set 4*1 մլ	լիտր	1	60000,00	60000	ՄԱ
14	24321800	ազոպիրոլ	լրակազմ	2	3000,00	6000	ՄԱ
15	24321810	քլորոֆորմ	լիտր	5	3000,00	15000	ՄԱ
16	24321820	էթիլացետատ RS HPLC	լիտր	1	15000,00	15000	ՄԱ
17	24321100	N-հեքսան RS HPLC համար	լիտր	2,5	12800,00	32000	
		Ընդամենը				477400	
18	24411300	անոնիակ	լիտր	2	1200,00	2400	ՄԱ
		Ընդամենը				2400	
19	31651200	ԷՍԳ ժապավեն 50*30*18	հատ	90	600,00	54000	ՄԱ
		Ընդամենը				54000	
20	33141142	Ներարկիչ 20 մլ	հատ	4000	35,00	140000	ԳՀ
21	33141142	Ներարկիչ 10 մլ	հատ	10000	20,00	200000	ԳՀ
22	33141111	վիրակապ 7*14	հատ	100	90,00	9000	ԳՀ
23	33141142	նեդարկիչ 5,0	հատ	15000	12,00	180000	ԳՀ
24	33141142	նեդարկիչ 2,0	հատ	15000	12,00	180000	ԳՀ
25	33141156	ձեռնոց ստերիլ 6,5	հատ	100	30,00	3000	ԳՀ
26	33141156	ձեռնոց ստերիլ 8,5	հատ	100	30,00	3000	ԳՀ
27	33141159	ձեռնոց ոչ ստերիլ M.L.S	գույգ	12000	15,00	180000	ԳՀ
28	33141159	ձեռնոց ոչ ստերիլ առանց տակի	գույգ	3000	25,00	75000	ԳՀ
29	33141160	սոնոգել	հատ	20	500,00	10000	ԳՀ
30	33141170	պոլիէթիլենային փակվող /զիպով/ տոպրակներ 7*10	հատ	4000	10,00	40000	ԳՀ
31	33141211	նրբաշերտ քրոմատոգրաման համար խցիկ 25x20	հատ	2	5000,00	10000	ԳՀ
32	33141211	նրբաշերտ քրոմատոգրաման թիթեղներ Սորբֆիլ /50հատ/	հատ	1	50000,00	50000	ԳՀ
33	33121180	տոնոմետր ստեռոսկոպով	հատ	5	5000,00	25000	ԳՀ
		Ընդամենը				1105000	
34	33211110	մեդիաքրին MediScreen 10/մեզի մեջ գլյուկոզի, արյան, սպիտակուցի, pH, կետոնների, տեսակարար կշռի, նիտրիտների, լեյկոցիտների, ուռոլոբինիզենի և բիլիռուբինի որոշման թեսթ ստրիպների համալսածու/100 անալիզ/ համալսածու	հատ	12	6666,67	80000	ՄԱ
35	33211120	գլյուկոզ G-col /գլյուկոզի որոշման թեսթ-հավաքածու	հատ	4	5000,00	20000	ՄԱ
36	33211140	բիլիռուբին Bilirubin /ընդհանուր և ուղիղ բիլիռուբինի որոշման թեսթ-հավաքածու/100 անալիզ/ հավաքածու	հատ	5	6000,00	30000	ՄԱ
37	33211270	տոտալ պրոտեին-կոլ Total protein-Col /ընդհանուր սպիտակուցի որոշման թեսթ հավաքածու/ հավաքածու	հատ	2	5000,00	10000	ՄԱ
38	33211320	HBsAg թեսթ	հատ	50	600,00	30000	ՄԱ
39	33211320	HCV թեսթ	հատ	50	600,00	30000	ՄԱ
	33211320	HIV 1/2 թեսթ	հատ	30	650,00	19500	ՄԱ
		Ընդամենը				219500	
40	33611100	Օմեպրազոլ 20մգ /դեղահատ/	հատ	900	14,00	12600	ԳՀ
41	33611160	Մետոկլոպրամիդ 10մգ /դեղահատ/	հատ	500	9,00	4500	ԳՀ
	33651131	Կո-տրիմոքսազոլ 480մգ /դեղահատ/	հատ	200	47,00	9400	ԷԱՃ
42	33631250	Էթանոլ 96% 250մլ /շիշ/	լիտր	17,5	1440,00	25200	ԷԱՃ
43	33611341	Վիտամին Բ կոմպլեքս 2,0 /տրվակ/	հատ	7000	125,00	875000	ԷԱՃ

44	33631260	Յողի սպիրտային լուծ 30 մլ 50%	հատ	20	250,00	5000	ԳՀ	
45	33661136	Դիագնոստիկ 0,5% 2 մլ /սրվակ/	հատ	21000	80,00	1680000	ԳՀ	
46	33661137	Լորագեպամ 2 մգ /դեղահատ/	հատ	10080	15,00	151200	ԷԱՃ	
47	33691176	Ֆենտանիլ 1 մգ /դեղահատ/	հատ	6000	10,00	60000	ԷԱՃ	
48	33661153	Դեքսամետազոն 4մգ /սրվակ/	հատ	500	60,00	30000	ԷԱՃ	
49	33661134	Տրիտերաֆենիդիլի հիդրոքլորիդ 2մգ /դեղահատ/	հատ	1968	7,00	13776	ԷԱՃ	
50	33661139	Չայրաբերիդոլ 5մգ	հատ	960	13,00	12480	ԷԱՃ	
51	33671130	Դիֆենհիդրամին 1%1մլ /սրվակ/	հատ	1500	23,00	34500	ԷԱՃ	
52	33691159	ԱՍՏ (2*60մլ) կինետիկ /հավաքածու/	հատ	3	5000,00	15000	ԳՀ	
53	33691159	ԱՍՏ (2*60մլ) կինետիկ /հավաքածու/	հատ	3	5000,00	15000	ԳՀ	
54	33691159	Վեմոդոլին (1*1000մլ) /հավաքածու/	հատ	1	6000,00	6000	ԳՀ	
55	33691159	Վելոմին (4*120մլ+ստ) /հավաքածու/	հատ	2	8000,00	16000	ԳՀ	
56	33611200	Լուպերավիդ հիդրոքլորիդ 25մգ /դպ/	հատ	250	15,00	3750	ԳՀ	
57	33631310	Դիլոֆենակ 50մգ /դեղահատ/	հատ	200	13,00	2600	ԳՀ	
58	33631200	Զորամֆենիկոլ +մեթիլ ուրաքիլ 40գրամ	հատ	20	300,00	6000	ԳՀ	
59	33691176	Նալոքսոն50մգ#10 /դեղահատ/	հատ	200	1700,00	340000	ԳՀ	
60	33691176	Զորափրամին հիդրոքլորիդ 25մգ	հատ	200	58,00	11600	ԷԱՃ	
61	33661127	Մետամիդոլ նատրիում 25%-2մլ /սրվակ/	հատ	2000	33,00	66000	ԷԱՃ	
62	33691191	Ֆոսֆոլիպիդներ Էֆլ 300մգ /դպ/	հատ	500	120,00	60000	ԷԱՃ	
63	33691191	Ֆոսֆոլիպիդներ Էսենցիալ 5մլ /սրվակ/	հատ	200	600,00	120000	ԷԱՃ	
64	33691192	Լիդոկաինի հիդրոքլորիդ 2%-2մլ	հատ	400	26,00	10400	ԷԱՃ	
65	33691196	Ռիսպերիդոն2մգ#20 /դեղահատ/	հատ	300	30,00	9000	ԷԱՃ	
66	33661170	Դոլոկաին 2%-2մլ /սրվակ/	հատ	400	30,00	12000	ԷԱՃ	
67	33691176	Իզոպրոպանոլ /1 լիտր/	հատ	2	500,00	1000	ԳՀ	
68	33631282	աբակտերիլ քլոր /տուփով/	հատ	20	3900,00	78000	ԷԱՃ	
69	33651134	Ցիպրոֆլոքսացին 500 մգ	հատ	200	200,00	40000	ԷԱՃ	
70	33691197	Լևոնեպրոմազին տիզերցին 25 մգ /դեղահատ/	հատ	500	27,00	13500	ԷԱՃ	
71	33691197	Լևոնեպրոմազին տիզերցին 25 մգ-1մլ /սրվակ/	հատ	200	300,00	60000	ԷԱՃ	
72	33691194	Տրիֆուլոպերազին 5մգ /դեղահատ/	հատ	480	7,00	3360	ԷԱՃ	
73	33691226	Տրամադոլի հիդրոքլորիդ 100մգ 2մլ /սրվակ/	հատ	800	110,00	88000	ԷԱՃ	
74	33611150	Պանկրեատին /Մեգիմ ֆորտե 10000 միավոր # 20/ /դեղահատ/	հատ	500	92,00	46000	ԳՀ	
75	33691145	Մազեգի սոլֆատ 25% 5 մլ /սրվակ/	հատ	12000	33,00	396000	ԷԱՃ	
76	33611150	Պանկրեատին /պանգինորմ 10000 միավոր # 20/ /դեղահատ/	հատ	500	71,00	35500	ԳՀ	
77	33691176	Դիսուլֆիդրամ 150մգ	հատ	3000	50,00	150000	ԳՀ	
78	33651116	Ցեֆազոլին 1գրամ /ֆլակոն/	հատ	50	230,00	11500	ԳՀ	
79	33631240	քլորիտրեպիդին (քլորիտրեպիդինի սպիրտային լուծույթ) 0,5 % /1 լիտր/	հատ	20	1500,00	30000	ԳՀ	
80	33691162	ամֆետամին թեստ 1000 նգ/մլ	հատ	50	800	40000	ԳՀ	
81	33691162	բարբիտուրատ թեստ 300 նգ/մլ	հատ	50	850	42500	ԳՀ	
82	33691162	բեզոդիլազեպին թեստ 300 նգ/մլ	հատ	50	800	40000	ԳՀ	
83	33691162	մետամֆետամին թեստ 1000 նգ/մլ	հատ	200	800	160000	ԳՀ	
84	33691162	էքստազի թեստ1000 նգ/մլ	հատ	50	800	40000	ԳՀ	
85	33691162	կոկաին թեստ	հատ	50	500	25000	ԳՀ	
86	33691162	մարիխուանա թեստ 50 նգ/լ	հատ	2000	500	1000000	ԳՀ	
87	33691162	մորֆին թեստ300 նգ/մլ	հատ	2000	500	1000000	ԳՀ	
88	33691162	բուպրոնոլոֆին թեստ300 նգ/մլ	հատ	100	600	60000	ԳՀ	
89	33691162	Spice	հատ	50	1000	50000	ԳՀ	
90	33691162	մետադոն թեստ 300 նգ/մլ	հատ	200	800	160000	ԳՀ	
91	33691162	տրամադոլ թեստ	հատ	50	850	42500	ԳՀ	
92	33691200	Սենզիդոլներ Ա և Բ /դեղահատ/	հատ	400	15,00	6000	ԳՀ	
93	33611170	դոնոպերին 40մգ # 20 /դեղահատ/	հատ	500	12,00	6000	ԷԱՃ	
94	33611170	դոնոպերին 40մգ 1մլ /սրվակ/	հատ	300	55,00	16500	ԳՀ	
ԸՆդամենը							7248366	
95	33751100	զիշերային տակդիրներ#16	հատ	320	250,00	80000	ՄԱ	
96	33791300	չափիչ մենզուր 500մլ	հատ	2	1500,00	3000	ՄԱ	
97	33791300	ծագար 7 սմ D	հատ	10	500,00	5000	ՄԱ	
98	33791300	ծածկապակի	հատ	200	4,00	800	ՄԱ	
99	33791300	առարկայական ապակի 75*25՝ հաստատուն 1-2 մմ՝ եզրերը շիֆով /տուփով/	հատ	2	200,00	400	ՄԱ	
ԸՆդամենը							89200	
100	15991700	ֆիլտրի թուղթ 5,5x9 սմ	կգ	0,5	10000,00	5000	ՄԱ	
ԸՆդամենը							5000	
101	38431700	«բորոսի» կլուծեմներ	հատ	300	70,00	21000	ՄԱ	
102	38431700	կաթոցիկ պլաստմասե պիպետկա 1մլ	հատ	200	20,00	4000	ՄԱ	
103	38431700	կաթոցիկ պլաստմասե նիպետկա 25մլ	հատ	200	50,00	10000	ՄԱ	
104	38431700	կաթոցիկ 100 մլ	հատ	5	200,00	1000	ՄԱ	
105	38431700	կաթոցիկի ծայրադիր կապույտ	հատ	3000	5,00	15000	ՄԱ	
106	38431700	կաթոցիկի ծայրադիր դեղին	հատ	4000	4,00	16000	ՄԱ	
107	38431700	թուղթ Stat fax տպիչի համար	հատ	2	2000,00	4000	ՄԱ	
108	38431700	փորձանոթ K3E EDTA	հատ	1500	30,00	45000	ՄԱ	
109	38431411	խմածությունը չափող սարքերի պահեստամասեր	հատ	500	300,00	150000	ՄԱ	
ԸՆդամենը							266000	
110	42911140	ջրի թորման սարք, բիոխտիլյատոր, քրոմատոգրաֆի ցրածկահան ճենեռատողի համար	հատ	1	200000,00	200000	ՄԱ	
ԸՆդամենը							200000	
ԸՆդամենը 1.1							9668366	

	1.2 Վառելիք						
110	09132200	Բեռնի ռեզուլյար	լիտր	2500	415.80	1039500	ԷԱՃ
	Ընդամենը					1039500	
	Ընդամենը 1.2					1039500	
	1.3 Քրեական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր						
111	30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	հատ	3	5000,00	15000	ՄԱ
112	30192100	ռետին, հասարակ	հատ	20	100,00	2000	ՄԱ
113	30192111	կնիքի բարձիկներ	հատ	5	360,00	1800	ՄԱ
114	30192114	բանաթ, կնիքի բարձիկի համար	հատ	10	250,00	2500	ՄԱ
115	30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	400	100,00	40000	ՄԱ
116	30192121	գրիչ	հատ	100	50,00	5000	ՄԱ
117	30192125	փարկերներ /ապակու վրա գրառումների համար սև փարկեր/	հատ	20	400,00	8000	ՄԱ
118	30192137	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	հատ	100	50,00	5000	ՄԱ
119	30192160	շտրիկ գրիչ	հատ	100	250,00	25000	ՄԱ
120	30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48ծմx100ծմ լուստեսական մեծ	հատ	50	450,00	22500	ՄԱ
121	30192710	ստանձամատիտ, գրասենյակային	հատ	100	150,00	15000	ՄԱ
122	30197121	կոճղամ, երկաթյա	հատ	5	120,00	600	ՄԱ
123	30192720	զծանշիչ	հատ	40	170,00	6800	ՄԱ
124	30192760	սրիչ, սովորական	հատ	20	100,00	2000	ՄԱ
125	30197110	կարիչի մտադլարե կապեր N10	տուփ	20	80,00	1600	ՄԱ
126	30197110	կարիչի մտադլարե կապեր 24/6	տուփ	10	90,00	900	ՄԱ
127	30197231	թղթապանակ, պոլիմերային բաղաձր, ֆայլ (50 միկրոն)	հատ	2000	15,00	30000	ՄԱ
128	30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով 8սմ	հատ	65	600,00	39000	ՄԱ
129	30197320	կարիչ 24/6	հատ	10	1500,00	15000	ՄԱ
130	30197320	կարիչ N10	հատ	10	900,00	9000	ՄԱ
131	30197331	դակիչ, քանոնով	հատ	3	1800,00	5400	ՄԱ
132	30197340	ապակարիչ	հատ	5	180,00	900	ՄԱ
133	30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 80գր.	կգ	400	740,00	296000	ՄԱ
134	30199231	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	հատ	450	22,00	9900	ՄԱ
135	30199238	նամակի ծրար՝ A6	հատ	600	10,00	6000	ՄԱ
136	30199400	ծեւհագործական ստանձապատված կաշուն թուղթ	հատ	20	700,00	14000	ՄԱ
137	30199420	թուղթ, նշումների համար, ստանձաձողով	տուփ	200	170,00	34000	ՄԱ
138	30193700	թղթադարակ, հարկերով /3 հարկ, մետաղյա/	հատ	3	3000,00	9000	ՄԱ
	Ընդամենը					621900	
139	39263510	սեղանակ 32սմ	հատ	70	30,00	2100	ՄԱ
140	39263520	սեղանակ 41սմ	հատ	70	50,00	3500	ՄԱ
141	39263530	սեղանակ 51սմ	հատ	70	70,00	4900	ՄԱ
142	39292500	բանոն մետաղական	հատ	15	200,00	3000	ՄԱ
143	39241210	մկրատ գրասենյակային	հատ	15	200,00	3000	ՄԱ
144	39221430	ապակի մաքրող ձող սպրեյ և ռետինե եղբերով	հատ	10	2850,00	28500	ՄԱ
	Ընդամենը					16500	
	Ընդամենը 1.3					638400	
	1.4 Ավտոպահեստամասեր						
145	34351200	ավտոմեքենաների անիվներ /ամառային/ ակոսպահեստամասեր	հատ	4	75000,00	300000	ՄԱ
	Ընդամենը 1.4					300000	
	1.5 Տնտեսական, սանհիգիենիկ և վազքի միջոցներ						
146	18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ /ռեզինե/	հատ	400	200,00	80000	ՄԱ
147	18141100	Բանվորական ձեռնոց	գույգ	30	200,00	6000	ՄԱ
	Ընդամենը					86000	
148	19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար 30լ	հատ	6500	11,00	71500	ՄԱ
149	19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար 60լ	հատ	5500	35,00	192500	ՄԱ
150	19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար 120լ	հատ	2000	120,00	240000	ՄԱ
	Ընդամենը					504000	
151	33761000	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	հատ	350	190,00	66500	ՄԱ
	Ընդամենը					66500	
	Ընդամենը					270000	
152	39514300	թղթե սրբիչներ՝ զլանի վրա	հատ	800	460,00	368000	ՄԱ
153	39513200	թղթե անձեռոցիկներ, երկշերտ /տուփով/	հատ	100	130,00	13000	ՄԱ
154	39522330	մաքրող կտորներ	հատ	400	120,00	48000	ՄԱ
155	39516122	բարձ, սինթետիկ 50 x70	հատ	40	3000,00	120000	ՄԱ
	Ընդամենը					549000	
156	39831210	սպասքի վազման հեղուկ 0,5լ	հատ	200	370,00	74000	ՄԱ
157	39831240	ախտահանող փոշի	հատ	280	330,00	92400	ՄԱ
158	39831242	վազքի փոշի, ձեռքով վաճառու համար	հատ	120	450,00	54000	ՄԱ
159	39831245	օձառ, հեղուկ 5լ	հատ	50	1980,00	99000	ՄԱ
160	39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհիգիենիկ համար	հատ	160	610,00	97600	ՄԱ
161	39831272	սպունգ, աման վաճառու	հատ	300	90,00	27000	ՄԱ
162	39831271	սպունգ, սանիտարական	հատ	250	160,00	40000	ՄԱ
163	39836000	ավել, սովորական	հատ	40	1250,00	50000	ՄԱ
164	39839100	զոգաթիակ, աղբի հավաքելու համար, ձողով	հատ	14	1320,00	18480	ՄԱ
165	39835000	հատակը մաքրող փայտե ձող	հատ	14	1300,00	18200	ՄԱ
166	39831280	ապակի մաքրելու հեղուկ 750մլ	հատ	40	860,00	34400	ՄԱ
167	39831283	հատակի վազման լաթ 80 x100 սմ	հատ	120	760,00	91200	ՄԱ
	Ընդամենը					696280	
	Ընդամենը 1.5					2171780	
	1.6 Շինանյութ						
168	31211400	անջատիչ ներքին	հատ	5	650,00	3250	ՄԱ
	Ընդամենը					3250	

169	31531210	Շիկացման լամպ մոմ E14 60վ	հատ	100	110,00	11000	ՄԱ
170	31531210	Շիկացման լամպ E27 100վ	հատ	300	110,00	33000	ՄԱ
171	31531500	ցերեկային լամպ 60սմ	հատ	50	500,00	25000	ՄԱ
	Ընդամենը					69000	
	31684200	վարդակ, միաբևեռ, Ներքին	հատ	20	650,00	13000	ՄԱ
	31684200	վառողակ, երկբևեռանի, Ներքին	հատ	20	800,00	16000	ՄԱ
	31684200	վարդակ, միաբևեռ, արտաքին	հատ	10	550,00	5500	ՄԱ
172	31684200	վարդակ, երկբևեռանի, արտաքին	հատ	10	750,00	7500	ՄԱ
173	31685000	էլեկտրական երկարացման լար 5 մետր	հատ	4	2750,00	11000	ՄԱ
	Ընդամենը					34500	
174	32521100	հեռահաղորդակցման մալուխներ	մետր	100	110,00	11000	ՄԱ
	Ընդամենը					11000	
175	42660000	զոզման էլեկտրոդ 3մմ	հատ	200	50,00	10000	ՄԱ
	Ընդամենը					10000	
176	44511390	եվրոդոների բռնակ (կոմպլեկտ) սպիտակ	հատ	15	2700,00	40500	ՄԱ
177	44521170	կողակներ	հատ	10	2100,00	21000	ՄԱ
178	44531160	Պտուտակ 4*25 (շուռուկ)	հատ	200	4	800	ՄԱ
179	44531160	Պտուտակ 5*50 (շուռուկ)	հատ	200	8	1600	ՄԱ
	Ընդամենը					63900	
180	44163280	խողովակային ասրանքներ ճկախողովակ ջրի ծորակի 40 սմ	հատ	10	1100,00	11000	ՄԱ
181	44161230	խողովակների պարագաներ /գոֆրե զուգարանակոնքի/	հատ	4	2200,00	8800	ՄԱ
182	44161230	խողովակների պարագաներ /գոֆրե վազարանի/	հատ	8	1800,00	14400	ՄԱ
183	44192100	Շինարարական փոփոխ	մ3	10	1350,00	13500	ՄԱ
	Ընդամենը					47700	
184	44322220	մալուխ, պղնձե ջրերով, մախատեված ներքին մոնտաժման համար 2,5մմ2	մետր	200	250,00	50000	ՄԱ
185	44322100	մալուխ համակարգչի, UTP	մետր	100	170,00	17000	ՄԱ
	Ընդամենը					67000	
186	44411120	ջրի ծորակ, 2 փական ցնցուղով լոգարանի	հատ	10	15200,00	152000	ՄԱ
187	44411110	ջրի ծորակ, 1 փական	հատ	5	3500,00	17500	ՄԱ
188	44411700	զուգարանակոնքի ջրի մեխանիզմ	հատ	5	3500,00	17500	ՄԱ
189	44411700	զուգարանակոնքի ջրի լողան	հատ	15	1750,00	26250	ՄԱ
	Ընդամենը					213250	
190	44921500	ծեփամածիկ՝ զիպոսիտ 30լգ	հատ	15	2300,00	34500	ՄԱ
	Ընդամենը					34500	
191	43411500	Հղկող սարքի քար 125BOLEMA	հատ	20	350,00	7000	ՄԱ
	Ընդամենը					7000	
192	42131470	ծորակների մասեր /Ծորակի միջուկ/	հատ	5	750,00	3750	ՄԱ
193	42131470	Ծորակի 2տ-ոց միացում պլաստմասե	հատ	10	1200,00	12000	ՄԱ
	Ընդամենը					15750	
194	42414800	Յնցուղի զլուխ	հատ	10	400,00	4000	ՄԱ
195	42414800	Յնցուղի խողովակ 1.5մ-ոց	հատ	10	2450,00	24500	ՄԱ
	Ընդամենը					28500	
	Ընդամենը 1.6					605350	
	1.7 Մահճակալներ, անկողնային պարագաներ և փափուկ կահավորանք						
196	39141200	ներքնակներ	հատ	60	4500,00	270000	ՄԱ
197	39141230	Մոմլաթ տակդիր /50 մետր/	հատ	1	80000	80000	ՄԱ
	Ընդամենը					350000	
	Ընդամենը 1.7					350000	
	1.8 Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ և օժանդակ կյուլթեր						
198	30237112	անխափան սնուցման սարք	հատ	1	42720,00	42720	ՄԱ
	Ընդամենը					42720	
199	48211200	Լույսականացման քարտի ընթերցման լիցենզիա	հատ	3	10000,00	30000	ՄԱ
	Ընդամենը					30000	
	Ընդամենը 1.8					72720	
	Ընդամենը Ապրանքներ					14846116	
	2. Աշխատանքներ						
200	45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	Դրամ	1	2500000	2500000	ԳԳ
	Ընդամենը					2500000	
	3. Ծառայություններ						
201	50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	Դրամ	1	700000	700000	ՄԱ
	Ընդամենը					700000	
202	50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	Դրամ	1	250000	250000	ՄԱ
203	50311240	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	Դրամ	1	250000	250000	ՄԱ
204	50311300	հսկիչ-դրամարկղային մեքենաների տեխնիկական սպասարկում	Դրամ	1	72000	72000	ՄԱ
	Ընդամենը					572000	
205	50421100	բժշկական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	Դրամ	1	150000,00	150000	ՄԱ
	Ընդամենը					150000	
206	55321100	սննդի պատրաստման և մատակարարման ծառայություններ	Դրամ	1	2400000,00	2400000	ԷԿՃ
	Ընդամենը					2400000	
207	64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	Դրամ	1	1550000,00	1550000	ՄԱ
	Ընդամենը					1550000	
208	65111100	խմելու ջրի բաշխում	Դրամ	1	1600000,00	1600000	ՄԱ
	Ընդամենը					1600000	

209	65211100	զագի բաշխում	Ղրամ	1	8000000,00	8000000	ՄԱ
	Ընդամենը					8000000	
210	65311100	էլեկտրականության բաշխում	Ղրամ	1	5000000,00	5000000	ՄԱ
	Ընդամենը					5000000	
211	72411100	իսթացանցային կապի ծառայություններ	Ղրամ	1	450000,00	450000	ՄԱ
212	72411700	դոմենային անվանումներ	Ղրամ	1	24000,00	24000	ՄԱ
	Ընդամենը					474000	
	72511700	Համակարգչային տեխնոլոգիաների և ծրագրային ապահովումների մատուցում և սնամատուցում	Ղրամ	1	720000,00	720000	ՄԱ
	Ընդամենը					1194000	
213	76131100	զագային սարքերի պահպանման ծառայություններ	Ղրամ	1	220000,00	220000	ՄԱ
	Ընդամենը					220000	
214	79111100	իրավական խորհրդատվության ծառայություններ	Ղրամ	1	1000000,00	1000000	ՄԱ
	Ընդամենը					1000000	
215	79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	Ղրամ	1	1000000,00	1000000	ՄԱ
	Ընդամենը					1000000	
216	79821180	տպագրական և բաշխման ծառայություններ	Ղրամ	1	800000,00	800000	ՄԱ
	Ընդամենը					800000	
217	85111240	հիվանդանոցային օժանդակ ծառայություններ, դրևապահ հիվանդապահի ծառայություններ	Ղրամ	1	4000000,00	4000000	ԷԱՃ
	Ընդամենը					4000000	
218	90521280	բժշկական թափոնների հետ կապված ծառայություններ	Ղրամ	1	310000,00	310000	ՄԱ
	Ընդամենը					310000	
219	90921100	պետական և մակարոնների ոչնչացման ծառայություններ	Ղրամ	1	340000,00	340000	ՄԱ
	Ընդամենը					340000	
220	98311100	վազքի հավաքման ծառայություններ	Ղրամ	1	700000,00	700000	ՄԱ
	Ընդամենը					700000	
221	98391190	ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	Ղրամ	1	1000000,00	1000000	ՄԱ
	Ընդամենը					1000000	
222	99000000	Չփոխհատուցվող հարկեր	Ղրամ	1	860000,00	860000	ՄԱ
	Ընդամենը					860000	
223	66161200	դեղատան շուրջօրյա պահպանության և անվտանգության ծառայություն /12 ամիս/	Ղրամ	1	360000,00	360000	ՄԱ
	Ընդամենը					360000	
224	85111100	Աշխատողների պարբերական բուժզննման ծառայություններ	Ղրամ	1	280000,00	280000	ՄԱ
	Ընդամենը					280000	
225	79211150	աուդիտորական ծառայություններ	Ղրամ	1	1200000,00		ԷԱՃ
	Ընդամենը					0	
226	80511100	Վերապատրաստման ծառայություններ	Ղրամ	1	500000,00	500000	ՄԱ
	Ընդամենը					500000	
227	71911100	սնունդի լաբորատորիական ծառայություններ	Ղրամ	1	500000,00	500000	ՄԱ
	Ընդամենը					500000	
	Ընդամենը Ծառայություններ					53916000	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ			x	x	71262116,00	